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Relevé de carriere

Détail de votre carriére (informations au 01/01/2023)

GRIFFAIS Rémy
1fxxxx 199 139 436

INRA CENTRE DE RECHERCHE DE
RENNES

01/01/1995

STATION-INSTALLATION DU RHEU |01/01/1995

BIO FORMATION
"ASSITEB-BIORIF" ASSOCIATION
INTERNATION

UNIVERSITE DE PARIS DIDEROT
PARIS 7

SCE GEST PAIE UNIVERSITE PARIS
Vil

UNIVERSITE DE PARIS VII

GENSET

MERCK SERONO
BIODEVELOPPEMENT

MERCK BIODEVELOPMENT

PASTEUR MEDIAVITA

PASTEURMED

PASTEUR MEDIAVITA

MEDECIN LIBERAL
Activité médicale

01/01/1995

01/01/1996

01/10/1995

01/01/1996

01/01/1996

|01/01/1996

01/01/1996
01/01/1997
01/01/1998
01/01/1999
01/01/2000

08/01/1996

|o1/01/zooo
|01/o9/zooo
|01/09/zooo

01/01/2001
01/01/2002

01/01/2005

*Revenu d'activité soumis a cotisations retraite.

Edité le 01/06/2023

25/11/1995

31/12/1995

31/12/1995
31/12/1996

31/12/1996

09/06/1996

31/12/1996

31/12/1996
31/12/1996
31/12/1997
31/12/1998
31/12/1999
31/08/2000

31/12/1999

31/08/2000

31/12/2000

31/12/2000

31/12/2001
23/07/2002

31/12/2022

6 054 FRF

6 056 FRF

1082 FRF
473 FRF

8 193 FRF

4277 FRF

3999 FRF

158 554 FRF
164 640 FRF
169 080 FRF
466 989 FRF
2 883 344 FRF

166 668 FRF

805 391 FRF
61775€

Ircantec

L’Assurance retraite

L’Assurance retraite

Agirc-Arrco

Ircantec

Ircantec

L’Assurance retraite

L’Assurance retraite

Agirc-Arrco

Agirc-Arrco

Agirc-Arrco

L’Assurance retraite

L’Assurance retraite, Agirc-Arrco

CARMF

10/11


Remy
Surligné

Remy
Surligné

Remy
Surligné

Remy
Surligné

Remy
Surligné

Remy
Texte de remplacement
XX



Remy
Barré

Remy
Zone de texte
XX XX



